
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro      195.653,55 11.446,77            11.446,77     11.446,77 20/02/2015 19/02/2015

Fevereiro      211.953,11 13.211,40            13.211,40     13.211,40 20/03/2015 20/03/2015

Março      231.877,65 14.185,19            14.185,19     14.185,19 20/04/2015 20/04/2015

Abril      237.190,86 13.078,46            13.078,46     13.078,46 20/05/2015 20/05/2015

Maio      249.963,01 14.528,09            14.528,09     14.528,09 20/06/2015 19/06/2015

Junho      243.961,34 14.506,39            14.506,39     14.506,39 20/07/2015 20/07/2015

Julho      251.657,15 15.197,32            15.197,32     15.197,32 20/08/2015 20/08/2015

Agosto      244.752,99 14.613,56            14.613,56     14.613,56 20/09/2015 18/09/2015

Setembro      248.828,00 14.812,31            14.812,31     14.812,31 20/10/2015 20/10/2015

Outubro      231.240,67 14.751,32            14.751,32     14.751,32 20/11/2015 20/11/2015

Novembro      239.901,73 15.719,72            15.719,72     15.719,72 20/12/2015 18/12/2015

Dezembro      238.368,40 15.457,05            15.457,05     15.457,05 20/01/2016 20/01/2016
13.º Salário 0,00 0,00 0,00

TOTAL   2.825.348,46 171.507,58          171.507,58   171.507,58
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro      195.653,55 44.139,38            44.139,38     44.139,38 20/02/2015 19/02/2015

Fevereiro      211.953,11 47.816,60            47.816,60     47.816,60 20/03/2015 20/03/2015

Março      231.877,65 52.311,52            52.311,52     52.311,52 20/04/2015 20/04/2015

Abril      237.190,86 53.636,49            53.636,49     53.636,49 20/05/2015 20/05/2015

Maio      249.963,01 56.391,57            56.391,57     56.391,57 20/06/2015 19/06/2015

Junho      243.961,34 55.037,59            55.037,59     55.037,59 20/07/2015 20/07/2015

Julho      251.657,15 56.773,77            56.773,77     56.773,77 20/08/2015 20/08/2015

Agosto      244.752,99 55.216,19            55.216,19     55.216,19 20/09/2015 18/09/2015

Setembro      248.828,00 56.135,51            56.135,51     56.135,51 20/10/2015 20/10/2015

Outubro      231.240,67 52.167,81            52.167,81     52.167,81 20/11/2015 20/11/2015

Novembro      239.901,73 54.121,75            54.121,75     54.121,75 20/12/2015 18/12/2015

Dezembro      238.368,40 53.775,84            53.775,84     53.775,84 20/01/2016 20/01/2016
13.º Salário 0,00 0,00 0,00 20/12/2015 20/12/2015

TOTAL   2.825.348,46 637.524,02          637.524,02   637.524,02
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

OBS: NADA A DECLARAR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE AMARAJI

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro        14.810,40 1.488,88                1.488,88 1.488,88 20/02/2015 19/02/2015

Fevereiro        14.044,40 1.419,52                1.419,52 1.419,52 20/03/2015 18/03/2015

Março    12.465,34 1.269,41                1.269,41 1.269,41 20/04/2015 17/04/2015

Abril        13.300,28 1.351,92                1.351,92 1.351,92 20/05/2015 20/05/2015

Maio        13.184,93 1.345,23                1.345,23 1.345,23 20/06/2015 18/06/2015

Junho        13.779,83 1.410,23                1.410,23 1.410,23 20/07/2015 20/07/2015

Julho        13.929,34 1.406,31                1.406,31 1.406,31 20/08/2015 20/08/2015

Agosto        14.283,53 1.462,77       1.462,77 1.462,77 20/09/2015 17/09/2015

Setembro        13.951,29 1.464,24                1.464,24 1.464,24 20/10/2015 20/10/2015

Outubro        13.462,19 1.370,43                1.370,43 1.370,43 20/11/2015 20/11/2015

Novembro        11.791,70 1.224,02                1.224,02 1.224,02 20/12/2015 16/12/2015

Dezembro        10.103,97 1.045,85                1.045,85 1.045,85 20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário           6.932,58 1.274,69                1.274,69 1.274,69 20/12/2015 16/12/2015

TOTAL      166.039,78 17.533,50             17.533,50 17.533,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE AMARAJI

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro        14.810,40 3.341,22               3.341,22 3.341,22 20/02/2015 19/02/2015

Fevereiro        14.044,40 3.168,41               3.168,41 3.168,41 20/03/2015 18/03/2015

Março        12.465,34 2.812,17               2.812,17 2.812,17 20/04/2015 17/04/2015

Abril        13.300,28 3.000,53               3.000,53 3.000,53 20/05/2015 20/05/2015

Maio        13.184,93 2.974,52               2.974,52 2.974,52 20/06/2015 18/06/2015

Junho        13.779,83 3.108,72               3.108,72 3.108,72 20/07/2015 20/07/2015

Julho        13.929,34 3.142,45               3.142,45 3.142,45 20/08/2015 20/08/2015

Agosto        14.283,53 3.222,36               3.222,36 3.222,36 20/09/2015 17/09/2015

Setembro        13.951,29 3.147,41               3.147,41 3.147,41 20/10/2015 20/10/2015

Outubro        13.462,19 3.037,06               3.037,06 3.037,06 20/11/2015 20/11/2015

Novembro        11.791,70 2.660,20               2.660,20 2.660,20 20/12/2015 16/12/2015

Dezembro        10.103,97 2.279,45               2.279,45 2.279,45 20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário           6.932,58 1.563,99               1.563,99 1.563,99 20/12/2015 16/12/2015

TOTAL      166.039,78 37.458,49             37.458,49 37.458,49

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

E
IV

ID
E

 D
IO

G
E

N
E

S A
N

T
O

N
IO

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
, JA

N
IO

 G
O

U
V

E
IA

 D
A

 SIL
V

A
, M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4d6e13de-3614-476f-b126-cbefa3800ddb



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1
RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA4 DATA DE

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro 55.750,00 5.612,09 5.612,09 5.612,09 20/02/2015 26/01/2015
Fevereiro 55.750,00 5.612,09 5.612,09 5.612,09 20/03/2015 19/02/2015
Março 55.750,00 5.612,09 5.612,09 5.612,09 20/04/2015 18/03/2015
Abril 55.750,00 5.612,09 5.612,09 5.612,09 20/05/2015 15/04/2015
Maio 55.750,00 5.612,09 5.612,09 5.612,09 20/06/2015 19/05/2015
Junho 55.750,00 5.612,09 5.612,09 5.612,09 20/07/2015 18/06/2015
Julho 55.750,00 5.612,09 5.612,09 5.612,09 20/08/2015 20/07/2015
Agosto 56.250,00 5.707,09 5.707,09 5.707,09 20/09/2015 19/08/2015
Setembro 56.836,80 4.744,91 4.744,91 4.744,91 29/10/2015 17/09/2015
Outubro 56.486,40 5.735,12 5.735,12 5.735,12 20/11/2015 19/10/2015
Novembro 56.486,40 5.726,00 5.726,00 5.726,00 20/12/2015 17/11/2015
Dezembro 56.486,40 5.744,91 5.744,91 5.744,91 20/01/2016 23/12/2015
13.º Salário 11.722,80 1.313,91 1.313,91 1.313,91 20/12/2015 15/12/2015

TOTAL       684.518,80 68.256,57            68.256,57 68.256,57
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

CAMARA MUNICIPAL DE AMARAJI

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1
RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA4 DATA DE

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro 55.750,00 12.577,20 12.577,20 12.577,20 20/02/2015 26/01/2015
Fevereiro 55.750,00 12.577,20 12.577,20 12.577,20 20/03/2015 19/02/2015
Março 55.750,00 12.577,20 12.577,20 12.577,20 20/04/2015 18/03/2015
Abril 55.750,00 12.577,20 12.577,20 12.577,20 20/05/2015 15/04/2015
Maio 55.750,00 12.577,20 12.577,20 12.577,20 20/06/2015 19/05/2015
Junho 55.750,00 12.577,20 12.577,20 12.577,20 20/07/2015 18/06/2015
Julho 55.750,00 12.577,20 12.577,20 12.577,20 20/08/2015 20/07/2015
Agosto 56.250,00 12.690,00 12.690,00 12.690,00 20/09/2015 19/08/2015
Setembro 56.836,80 12.796,66 12.796,66 12.796,66 29/10/2015 17/09/2015
Outubro 56.486,40 12.769,04 12.769,04 12.769,04 20/11/2015 19/10/2015
Novembro 56.486,40 12.743,33 12.743,33 12.743,33 20/12/2015 17/11/2015
Dezembro 56.486,40 13.081,73 13.081,73 13.081,73 20/01/2016 23/12/2015
13.º Salário 11.722,80 2.644,66 2.644,66 2.644,66 20/12/2015 15/12/2015

TOTAL         684.518,80 154.765,82          154.765,82 154.765,82
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4

DATA DE
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/02/2015 10/02/2015
Fevereiro 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/03/2015 13/03/2015
Março 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/04/2015 13/04/2015
Abril 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/05/2015 12/05/2015
Maio 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/06/2015 11/06/2015
Junho 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/07/2015 10/07/2015
Julho 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/08/2015 01/12/2015
Agosto 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/09/2015 10/12/2015
Setembro 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/10/2015 27/01/2016
Outubro 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/11/2015 27/01/2016
Novembro 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/12/2015 27/01/2016
Dezembro 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/01/2016 27/01/2016
13.º Salário 2.400,00 192,00 192,00 192,00 20/12/2015 27/01/2016
TOTAL        31.200,00 2.496,00               2.496,00 2.496,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

FUNDO DE PREVIDENCIA DE AMARAJI

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO
COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4

DATA DE
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janeiro 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/02/2015 10/02/2015
Fevereiro 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/03/2015 13/03/2015
Março 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/04/2015 13/04/2015
Abril 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/05/2015 12/05/2015
Maio 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/06/2015 11/06/2015
Junho 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/07/2015 10/07/2015
Julho 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/08/2015 20/08/2015
Agosto 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/09/2015 10/09/2015
Setembro 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/10/2015 01/12/2015
Outubro 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/11/2015 10/12/2015
Novembro 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/12/2015 27/01/2016
Dezembro 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/01/2016 27/01/2016
13.º Salário 2.400,00 541,44 541,44 541,44 20/12/2015 27/01/2016
TOTAL        31.200,00 7.038,72               7.038,72 7.038,72
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